
Planet Transceiver portu SFP 100Base-FX,
wielomodowy (1310nm) -2km

MFB-TFX
EAN 4711213688409

Planet Przemysłowy moduł SFP 100Base-FX, 2km (MM), -40 do
+75°C

Moduł ze złączem LC, 100 Mb/s, wielomodowy, odległość do 2 km na
kablu 50/125 µ, zakres temperatur od -40 do +75°C.

Nadaje się do pracy w trudnych warunkach klimatycznych w
temperaturach od -40 do +75°C

• Zgodność z umową SFP Multi-Source Agreement (MSA)
• Zgodność ze standardem 125 Mb/s IEEE 802.3u 100Base-FX
• Standard branżowy: Small form pluggable (SFP)
• Zgodność z normą 125 Mb/s FDDI ISO/IEC 9314-1
• Obsługuje funkcję identyfikatora szeregowego
• Zróżnicowane wejścia i wyjścia ze sprzężeniem AC
• Standard bezpieczeństwa lasera klasy 1: zgodność z normą IEC 825
• Odległość światłowodu wielomodowego: 2 km

• Czoło złącza: LC
• Temperatura pracy: od -40 do 70°C

Atrybuty

• Typ pracy: Wielomodowy
• Złącze 3: LC
• Zasięg transmisji [km]: 2
• Długość fali: 1310 nm
• Wsparcie DDM: nie
• Tryb nadawania: Jednokierunkowy
• Zgodność z producentem: Uniwersalny (MSA)
• Szybkość transmisji Ethernet: Fast Ethernet

Zawartość opakowania

• Transceiver portu SFP 100Base-FX, wielomodowy

Logistyka

Liczba
(sztuki)

Waga
(kg)

Głębokość
(cm)

Szerokość
(cm)

Wysokość
(cm)

cm³

Zewnętrzne opakowanie zbiorcze 1 0.07 2.70 12.50 7.00 236.25

Opakowanie wewnętrzne 1 0.07 2.70 12.50 7.00 236.25

Opakowanie jednostkowe 1 0.07 2.70 12.50 7.00 236.25

Netto bez opakowania 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Więcej zdjęć
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EU responsible person

EU based economic operator ensuring the product complies with the required regulations.

ASSMANN Electronic GmbH
Gewerbepark 8
Kalsdorf bei Graz, Austria
https://www.assmann24h.at
office@assmann24h.at

ASSMANN Distribution Sp. z o. o. | Ul. Szczecińska 19 | 54-517 Wrocław | Polska | www.assmann.pl 2


